

DETS RASCANI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**institutiile de educatie timpurie nr.137 si lucrari de instalare a Imprejmuirilor
metalice la institutiile de educatie timpurie nr.137**

Valoarea de deviz 390 193,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie .imprejurari metalice				
1	RpCS20G	Demontarea imprejmurilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	1 350,00	2,61	3 518,64
2	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3	31,00	91,83	2 846,77
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	4,00	231,81	927,24
4	RpCP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura 60*60*30 h-3m	kg	4 330,66	13,33	57 728,15
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4	m3	28,50	1 002,16	28 561,64

1	2	3	4	5	6	7
		(Bc 5/B 75)				
6	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat L710 ml h-2ml	kg	8 235,00	15,08	124 165,72
7	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat Porti 2buc 3 buc portita	kg	837,80	15,08	12 632,15
8	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	4,00	125,15	500,60
9	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	1 503,20	37,12	55 798,87
10	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	65,00	15,21	988,85
11	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	65,00	65,12	4 233,00
		<i>Total</i>	lei			291 901,63
		Total Lucrari de constructie .imprejurari metalice Inclusiv salariu				291 901,63 72 896,83

		Total	lei			291 901,63
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %			16 401,79
		Cheltuieli de transport	2 %			4 231,18
		Total				312 534,60
		Cheltuieli de regie	2 %			6 250,69
		Total				318 785,29
		Beneficiu de deviz	2 %			6 375,71
		Total				325 161,00
		T.V.A.	20 %			65 032,20
		Total deviz: Inclusiv salariu				390 193,20

Intocmit

Nigai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)